Contractul pentru întabulare se va extrada din partea comitetului parohial numai după achitarea totală a prețului de cumpărare și trebuie să primească și aprobarea Preave neratului Consistor arhidiecezan.

Condițiunile speciale se pot vedea la oficiul parohial.

Federi, la 2/15 August 1915.

În numele comitetului parohial gr.-or.:

Atanasiu Daju **Ignat Lascu**
adm. paroh., președite. notar.

Profesoară diplomată

pentru școala civilă, dorește să fie angajată la o familie pentruca să instrueze eleve private pentru depunerea examenului pentru clasele civile. A se întreba la administrația f.ii.